
1COMUNE DIARGUSTO 
W Via Francesco Spasari, 97 88060 (Provincia di Catanzaro) 

W 0967191081 	0967191193 a1? info(à.comuneargusto.it  

OGGETTO: Ad. 50, comma 7 dei D.Lgs. 26712000. Articolazione dell'orario di apertura al pubblico 
degli uffici comunali. 

Prot. n.____ 	 lì 26 APR. 2019 

DECRETO SINDACALE N 0812019 

Visto il decreto sindacale n° 112016 del 2410612016 Prot. n° 1960 ad oggetto: "Ad. 50, comma 7 del 
D.Lgs. 26712000. Articolazione dell'orario di apertura al pubblico degli uffici comunali; 
Atteso che i rientri pomeridiani sono ad oggi stabiliti nei giorni di martedì e venerdì; 
Ritenuto di fissare nella giornata del giovedì il secondo rientro pomeridiano degli Uffici comunali; 
Visto che l'ad. 50 c. 7 del D.Lgs. n. 26712000 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali" attribuisce al sottoscritto il compito di coordinare gli orari apertura al pubblico degli uffici pubblici del 
territorio al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli 
utenti; 
VISTI: 

il D. Lgs. 1810812000, n. 267; 
il D.Lgs.30.03.2001 n.165; 
il D.Lgs. 2711012009 n. 150; 
Lo Statuto Comunale; 

DECRETA 

1. Di confermare il rientro pomeridiano degli Uffici comunali nella giornata di martedì e di stabilire, con 
decorrenza dal 0110512019, il secondo rientro settimanale nella giornata di giovedì; 

2. Di stabilire, altresì, con decorrenza dal 0110512019 l'orario di apertura al pubblico degli Uffici 
Comunali di Argusto secondo la seguente articolazione: 

UFFICI: DEMOGRAFICI E AMMINISTRATIVI  ____ 
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

9,00-12,00 l 	9,00-12,00 9,00-12,00 9,00-12,00 9,00-12,00 
16,00-17,30 16,00-17,30 

UFFICIO FINANZIARIO (Ragioneria - Tributi)  
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

16,00-17,30 16,00-17,30 

UFFICIO TECNICO ___________ 
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

16,30-18,00 1 6,30 - 18,00 

3. Di confermare quanto disposto al punto 2) del citato decreto sindacale n° 112016 del 2410612016; 
4. Di disporre la consegna del presente Decreto ai dipendenti dei vari servizi; 
5. Di trasmettere copia del presente decreto, ai fini di informazione, alle RSU dell'Ente; 
6. di disporre la massima divulgazione del presente decreto nei luoghi pubblici al fine di 

informare la cittadinanza nonché la pubblicazione all'albo cartaceo, all'albo pretorio ori line e nel sito 
web dell'Ente e la trasmissione, in copia, ali' Ufficio Territoriale di Governo di Catanzaro 

IL INDACO ?3) ArchlteM 

-w 


